O°‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI
TOSHKENT ARXITEKTURA-QURILISH UNIVERSITETI
BUYRUG¢I

2024-yil - -son Toshkent sh.

Doktorant, tayanch doktorant,
va mustaqil izlanuvchilarning

faoliyati samaradorligini
qo‘shimcha ichki
monitoringdan o‘tkazish
to‘g‘risida

Oliy malakali ilmiy kadrlarni tayyorlash sifatini oshirish hamda amaldagi gonun
hujjatlari hamda O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 22-maydagi
“Oliy o‘quv yurtidan keyingi ta’lim tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari
to‘g‘risida”gi 304-sonli garoriga muvofiq

BUYURAMAN:

1. O‘zbekiston  Respublikasi ~ Vazirlar ~ Mahkamasining  2017-yil
22-maydagi “Oliy o‘quv yurtidan keyingi ta’lim tizimini yanada takomillashtirish
chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 304-sonli garori bilan tasdiglangan “Oliy ta’limdan
keyingi ta’lim to‘g‘risida”gi Nizomining 6-bobiga muvofiq uzurli sabablarga ko‘ra
asosiy monitoringda gatnasha olmagan doktorant, tayanch doktorant va mustaqil
izlanuvchilarning (keyingi o‘rinlarda lIzlanuvchilar deb ataladi) faoliyati
samaradorligini o‘rganish bo‘yicha qo‘shimcha ichki monitoringi o‘tkazilsin.

2. lzlanuvchilarni ichki monitoringdan o‘tkazish uchun komssiya tarkibi
ilovaga muvofiq tasdiglansin.

3. Oliy ilm-fan maktabi bo‘lim boshlig‘i A.Metyakubovga:

3.1. Qo‘shimcha ichki monitoringni tashkil qilish uchun zarur chora-
tadbirlarni amalga oshirsin;

3.2. Oliy ta’limdan keyingi ta’lim tizimida tahsil olayotgan izlanuvchilarning
go‘shimcha ichki monitoring o‘rganish natijalari bo‘yicha universitet Kengashiga
yakka tartibdagi rejalarini bajarmagan izlanuvchilarga nisbatan tegishli garorlar
qabul qilish uchun ma’lumot Kiritisin.

4.  Qo‘shimcha ichki monitoring joriy yilning 19-dekabr kuni o‘tkazilsin.

5. Ushbu buyrugning bajarilishini nazorat qilish Ilmiy tadgigot va
innovasiyalar prorektori v.b. D.Mirdjalilovaning zimmasiga yuklatilsin,

Rektor v.v.b. B.Tulaganov



Tayyorladi:

Oliy ilm-fan maktabi bo’lim

boshlig’i

A.Metyakubov

Kelishildi:

IImiy tadgigot va innovasiyalar
prorektori v.b.
D.Mirdjalilova

Korrupsiyaga garshi kurashish
“KN” TB bo ‘limi boshlig .
M.H. Isakdjanov

Devonxona mudiri
G.Kalilayeva

Katta yuriskonsult
Bahramov L.A.




TAQU rektorining
«_» 2024 yil

-sonli buyrug‘iga
ilova

Izlanuvchilarni qo‘shimcha ichki monitoringdan o‘tkazish uchun komssiya

tarkibi
Ixtisoslikmar nomi Komissiya a’zolari
F.1.Sh. IImiy daraja va unvoni
05.09.01 — “Qurilish Mirdjalilova Igtisod fanlari bo‘yicha falsafa
konstruksiyalari. Bino va Dildora doktori (PhD), dotsent
inshootlar”, 05.09.05 — “Qurilish Shuxratovna

materiallari va buyumlari”,

Reyim huxr Arxitektura fanlari nomzodi
05.09.08 - “Qurilish texnologiyasi eyimbaev Shuxrat xitektura fanlari nomzodi,

e . ; Sadullaevich dotsent
va qurilish jarayonlarini tashkil
etish”, Ismailov Akmal Igtisod fanlari doktori,
08.00.03 — “Sanoat iqtisodiyoti”, Maksudovich professor

08.00.13 — “Menejment”,
18.00.01 - Arxitektura nazariyasi va
tarixi. Arxitektura yodgorliklarini

Shoisoyev lzatullo | Arxitektura fanlari bo‘yicha
Kenjayevich falsafa doktori (PhD), dotsent

ta’mirlash va tiklash (PhD), Baymatov Texnika fanlari bo‘yicha
18.00.02 — “Rayonlashtirish. Shaxriddin falsafa doktori (PhD), dotsent
Shaharsozlik. Qishloq turar- Xushvagtovich
joylarini rejalashtirish. Landshaft i : i :
arxitekturasi. Bino va inshootlar Kumakov Jaxongir Texnika fanlari bo‘yicha
arxitekturasi”, 11.00.07 — Xamzaevich falsafa doktori (PhD)
SCZ i/ﬂgr&”\?:gzmiﬁﬁiéi Metyakubov Igtisod fanlari bo‘yicha falsafa
Azamat doktori (PhD), dotsent

Djumanazarovich




